إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّجِيدًا

روزنامہ
لاہور پاکستان
بومیک شنبہ

شرح چندہ
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱ " "
سہ ماہی ۶ " "
ماہوار ۲ ۱/۲ " "
فی پچہ ڈیڑھ آنہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ | ۲۱ نومبر ۱۹۴۸ء | ۱۳ محرم ۱۳۶۸ھ | ۲۱ نومبر ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۴۳

## آئندہ چھ ماہ میں پاکستان کے کسی صوبہ میں اناج اور کپڑے وغیرہ کی کمی نہ رہے گی

### پشاور میں گورنر جنرل پاکستان کی تقریر

پشاور ۲۰ نومبر گورنر جنرل پاکستان خواجہ ناظم الدین نے تقریر کرتے ہوئے پاکستان کے لوگوں سے اپیل کی کہ وہ پاکستان کو مضبوط بنانے کے لئے حکومت کے کاموں سے زیادہ دلچسپی رکھیں اور ہر قسم کا تعاون کریں۔